গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন
আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭
[www.bpsc.gov.bd](http://www.bpsc.gov.bd)

## বিজ্ঞপ্তি

নথি নম্বর- ৮০.০০.০০০০.১০২.০১১.১৮.২১-২৯০

তারিখ: ২২ ভাদ্র ১৪২৯
০৬ সেপ্টেম্বর ২০২২

বিষয় : তথ্য ও সম্প্রচার মন্ত্রণালয়ের অধীন বাংলাদেশ টেলিভিশনের (৯ম গ্রেড) শিল্প নির্দেশক/গ্রাফিক শিল্প নির্দেশক/ দৃশ্য পটকার(গ্রেড-২),
চিত্রগ্রাহক (গ্রেড-২) এবং তথ্য অধিদপ্তরের (৯ম গ্রেড) আর্টিস্ট পদে ০৪ ঘণ্টাব্যাপী লিখিত পরীক্ষার তারিখ ও সময়সূচি, আসন বিন্যাস
এবং নির্দেশাবলি।